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Jouni Koski

Rehtori, toimitusjohtaja, FT

Laurea-ammattikorkeakoululle myönnetty 
viiden tähden laatusertifikaatti kruunasi 
toimintavuoden 2024 hyvät tulokset

laurea-ammattikorkeakoulussa toteutettiin ke-
väällä 2024 Excellence Finlandin kanssa yhteistyössä EF-
QM-mallin mukainen ulkoinen arviointi, jonka keskiössä 
oli tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoiminta (TKI-toi-
minta). Laurea saavutti arvioinnissa ennätykselliset 502 
pistettä, joka on 65 pistettä enemmän kuin vuonna 2022 
tehdyssä arvioinnissa. Samalla Laurean tähtiluokitus 
nousi neljästä tähdestä viiteen. Laurean TKI-toiminnan 
vahvuuksiksi nousivat muun muassa systemaattinen ja 
dynaaminen tiedolla johtaminen, TKI-toiminnan orga-
nisointi ja toimintamallit sekä hyvä toimintakulttuuri, 
jossa yhteistyö ja vuorovaikutus on aktiivista. Kilpaillun 
ulkoisen T&K-rahoituksen volyymi laski vuonna 
2024 6,7 miljoonaan euroon edellisen vuoden 
huipputasosta (2023: 8,2 M€). 

laureassa valmistui vuonna 2024 
enemmän ammattikorkeakoulutut-
kintoja kuin koskaan aiemmin, yh-
teensä 1942 tutkintoa (2023: 1867). 
Tutkinnot jakautuivat rahoitusmallin 
tutkintokoreittain seuraavasti: Sosiaa-
li- ja terveysala 981 tutkintoa (2023: 923), 
Liiketalous ja palvelualat 787 tutkintoa (2023: 
787) ja Tietojenkäsittely 174 tutkintoa (2023: 157). Myös 
ylempiä ammattikorkeakoulututkintoja suoritettiin 
Laureassa vuonna 2024 ennätysmäärä, yhteensä 440 
(2023: 410). 

kevään 2024 yhteishaussa Laurean tutkintokoulutuk-
sen ensisijaisten hakijoiden määrä oli 4,3 (2023: 4,2) yhtä 
aloituspaikkaa kohden  Korkeakoulumme vetovoima oli 
jälleen maan ammattikorkeakoulujen korkein. Kysyntää 
työelämässä Laureassa suoritetuille tutkinnoille vaikut-
taa siten riittävän ja myös opiskelijoiden koulutuksesta 
antama palaute kehittyi positiivisesti vuonna 2024. 

vuonna 2024 laurean liiketoiminnan liikevaihto lu-
kuun ottamatta opetusravintola BarLaurean toimintaa 
oli  4,2 M€. Liiketoiminnan liikevaihto on kasvanut noin 

45 % edellisvuodesta (2023: 2,9 M€). Kasvu muodostuu 
laajentuneesta koulutusviennistä, joka on noin kaksin-
kertaistunut edelliseen vuoteen verrattuna. 

laurea seuraa korkeakoulun yhteistyökumppa-
nien palautteita vuosittain toteutettavalla sidosryh-
mätutkimuksella, jota on toteutettu jo vuosikymme-
nen ajan. Laurean kokonaisarvosana oli hyvällä tasolla 
4,1 (2023: 4,0). Laurean toimintaa paremmin tuntevat 
vastaajat arvioivat Laureaa ja yhteistyön onnistumista 
positiivisemmin, ja avainkumppanit muita kumppanei-
ta paremmin. Tyytyväisyys korkeakoulun avainkump-

paniohjelmaan oli myös hyvällä tasolla 4,1 (2023: 
4,0).   

vuonna 2024 vahvistettiin korkea-
koululle uusi strategia, jonka mukaan 
Laurean visiona on olla vuonna 2035 
kansainvälisesti kilpailukykyinen työ-
elämäkorkeakoulu. Missionsa mukai-

sesti Laurea luo kestävää tulevaisuutta 
yhdessä työelämän kanssa. Strategiassa 

tunnistetaan korkeakoululle neljä kriittis-
tä muutostarvetta: 1. Yhteiskunnan kasvava 

osaajapula edellyttää uudistumista ja tulevaisuuden 
kansainvälisen työelämäosaamisen kehittämistä, 2. 
Laskeva julkinen rahoitus edellyttää kestävää kansain-
välistä kasvua, 3. Tulevaisuus vaatii systemaattisen ja 
vastikkeellisen yritysyhteistyön tiivistämistä ja 4. Kestä-
vä uudistuminen tapahtuu digitaalisuutta ja teknologiaa 
hyödyntämällä. Uuden strategian linjausten mukaisesti 
korkeakoulu tavoittelee kansainvälistä kasvua, jolla hae-
taan tasapainoa kiristyneeseen rahoitustilanteeseen. 

laurea-ammattikorkeakoulu oy:n taloudellinen 
liiketulos on toimintavuodelta 2024 merkittävästi ta-
lousarviossa suunniteltua positiivisempi (n. +1 ,57 M€). 
Tilikauden tulos, jossa ovat mukana varainhankinnan 
tuotot ja kulut sekä sijoitustoiminnan tuotot ja kulut, 
oli n. +6,34 M€.  
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Katri Ojasalo
Vararehtori (opetus)

Tutkintoja jälleen 
ennätysmäärä 

tutkintomäärien kasvutrendi jatkui ja Lau-

reassa suoritettiin vuonna 2024 enemmän tutkin-

toja kuin koskaan aiemmin. Ammattikorkeakoulu-

tutkintoja valmistui yhteensä 1942, ja ylemmän 

ammattikorkeakoulututkintonsa sai valmiiksi 440 

opiskelijaa. Laureassa amk-tutkinnon suorittaneista 

yhä suurempi osuus valmistui tavoiteajassa eli 3,5 

vuodessa tai nopeammin. Myös Laureasta vuonna 

2024 valmistuneiden opiskelijoiden antaman val-

mistumisvaiheen palautteen kaikkien kysymysten 

keskiarvo nousi ennätyskorkealle tasolle. Avoimina 

ammattikorkeakouluopintoina ja muina erillisinä 

opintoina suoritettujen opintopisteiden määrä nousi 

hieman edellisvuodesta, noin 51 700 opintopistee-

seen. Myös korkeakoulujen välisessä yhteistyössä 

tuotettujen opintopisteiden määrässä Laurea teki 

ennätystuloksen: muiden korkeakoulujen opiskelijat 

suorittivat Laureassa yhteensä yli 15 500 opintopis-

tettä. 3AMK-liittouman oppimistoiminnan yhteis-

työalueella tarjottiin 35 kolmen ammattikorkea-

koulun yhteistä osaamiskokonaisuutta. 

  

laurean koulutustoiminnan strateginen kehit-

tämistyö jatkui tuloksellisena kriittisissä muutoshank-

keissa, joissa luotiin toimintamalleja osaamisperus-

teisuuden, oppimisen laadun ja opintotehokkuuden 

vahvistamiseksi, muun kuin tutkintoon johtavan kou-

lutuksen lisäämiseksi sekä korkeatasoisten avointen 

digitaalisten opintojen saatavuuden laajentamiseksi. 

Pitkän kehitystyön tuloksena huhtikuussa 2024 jul-

kaistiin Laurea Smart -verkkokauppa, mikä sujuvoit-

ti jatkuvan oppimisen asiakkaiden ostopolkua sekä 

yhtenäisti verkkokauppaan liittyvien sisäisten palve-

luiden toimintoja. Laurea Smart -verkkokaupassa on 

tarjolla työelämälähtöisiä koulutuksia niin yksilö- kuin 

organisaatioasiakkaille. Uniikkeja vierailuja verkko-

kaupassa on ollut jo yli 100 000. Suomalaisten kor-

keakoulujen yhteishanke Digivisio2030 eteni vuonna 

2024 ensimmäisen palvelun, opin.fi-alustan, beta-ver-

sioon. Laurea toimi aktiivisesti hankkeen etulinjassa 

yhteiskehittäen ja testaten palvelua korkeakoulujen 

ensimmäisessä käyttöönottoryhmässä. Vuoden 2024 

aikana otettiin käyttöön korkeakoulujen väliseen yh-

teistyöopintoihin ristiinopiskelun palveluväylä. Pal-

veluväylä mahdollistaa tutkinto-opiskelijoille muiden 

korkeakoulujen tarjonnan selaamisen sekä ilmoittau-

tumisen oman korkeakoulun Pakki-palvelun kautta.   

helmikuussa 2024 opetus- ja kulttuuriministeriö 

myönsi Laurealle 2,9 M€ harkinnanvaraista rahoi-

tusta yhteensä 119 sairaanhoitajatutkinnon lisäaloi-

tuspaikkaan siten, että aloituspaikat kohdistuvat 

ensikertalaisille hakijoille ja opiskelijat ottavat opis-

kelupaikan vastaan vuoden 2024 aikana. Nopealla 

aikataululla käynnistetyt erillishaut syyslukukauden 

2024 uusiin aloitusryhmiin onnistuivat, ja kaikki lisä-

aloituspaikat saatiin täytettyä.   

Valmistuneiden 
opiskelijoiden 

antama palaute 
ennätyskorkealla 

tasolla 

Avoimen ammatti­
korkeakoulun 

suorituksia

3. eniten
valtakunnallisesti 

Yli 100 000
vierailua keväällä 

avatussa Laurea Smart 
-verkkokaupassa 
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Mari Vuolteenaho
Vararehtori (TKI)

Liiketoiminta uusiin 
ennätyksiin 

laurean vuoden 2024 ulkopuolinen T&K-rahoi-

tus oli 6,7 M€, mikä on vähemmän kuin edellisenä 

vuonna.  Laskua selittää, että vuonna 2023 päät-

tyi paljon REACT EU -varoista rahoitettuja ESR- ja 

EAKR-hankkeita, eikä vastaavan laajuisia rahoitus-

mahdollisuuksia ole ollut myöhemmin tarjolla Uu-

dellamaalla. Laurea saa edelleenkin enemmän Ho-

risontti-rahoitusta kuin mikään muu suomalainen 

ammattikorkeakoulu, ja Horisontti-puiteohjelmara-

hoituksen ja muun laadullisesti kilpaillun EU-rahoi-

tuksen määrä oli 1,6 M€. 

johtotähtenä tki-toiminnassamme on sen yh-

teiskunnallinen vaikuttavuus. Vaikuttavuuteen 

liit tyen saimme jälleen tunnustusta, kun Lau-

rean TKI-toiminta EFQM-arvioitiin keväällä 2024 

Excellence Finland (ent. Laatukeskus) -yhteistyös-

sä. Laurea saavutti arvioinnissa ennätykselliset 

502 pistettä, joka on 65 pistettä enemmän kuin 

vuonna 2022 tehdyssä arvioinnissa. Samalla Lau-

rean tähtiluokitus nousi neljästä tähdestä viiteen. 

Verrattuna Suomessa EFQM-mallilla arvioituihin 

organisaatioihin, on Laurean tulos jokaisella arvi-

ointialueella mediaanituloksen tasolla tai sitä pa-

rempi. TKI-toiminnan tärkeimmiksi vahvuuksiksi 

nousivat muun muassa systemaattinen ja dynaa-

minen tiedolla johtaminen, avoin ja kannustava 

ilmapiiri sekä hyvä toimintakulttuuri, aktiivinen 

yhteistyö, vuorovaikutus ja viestintä sekä hyvät 

toimintamallit. 

laurean liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 

ennätyslukemiin, 4,2 M€. Kasvu muodostuu lähin-

nä laajentuneesta koulutusviennistä, joka on noin 

kaksinkertaistunut edelliseen vuoteen verrattuna.  

Liiketoiminta koostuu enimmäkseen koulutusvien-

nistä, koulutuspalveluiden myynnistä sekä BarLau-

rean toiminnasta ja muista opiskelijatöistä. Laurean 

koulutusvientiin sisältyy muun muassa tilauskoulu-

tusprojekteja ja liiketoimintana toteutettavaa yh-

teistyötä ulkomaisten college-oppilaitosten kanssa. 

Kotimaan koulutuspalveluissa MAPA®-koulutustoi-

minta (MAPA = management of actual or potential 

aggression) onnistui kasvattamaan liikevaihtoa, ja 

MAPA®-tuotteet toivat noin puolet kotimaan koulu-

tuspalveluiden liikevaihdosta.   

laurea on vuodesta 2019 solminut avainkump-

panuuksia, joiden avulla opiskelijoiden työnantaja-

verkostot vahvistuvat ja laadullinen työllistyminen 

paranee. Kumppaniverkostoa ylläpidetään tavoit-

teellisesti, ja aktivoidaan systemaattisesti Laurean 

tutkimus- ja kehittämistoiminnan sekä liiketoimin-

nan vahvistamiseksi. Vuoden 2024 lopussa Laurealla 

oli 106 avainkumppania.

Laurea TKI sai

viisi tähteä
EFQM-arvioinnissa 

Liiketoiminnan 
liikevaihto vuonna 

2024 oli

4,2 M€ 

Vuoden 2024
lopussa Laurealla oli

106 avain-
kumppania      
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Kimmo Hannonen 
Vararehtori (tukipalvelut)

Kehittyvät, vaikuttavat 
ja kestävät palvelut 

vuoden 2024 aikana on toteutettu tekoäly-, oh-

jelmistorobotiikka- ja chatbot-kokeiluja, joiden ta-

voitteena on ollut kartoittaa olemassa olevia rat-

kaisuja ja niiden kypsyyttä ja sopivuutta Laurean 

toimintatapojen ja prosessien tehostamiseen. Ko-

keiluihin on lähdetty ongelmalähtöisesti niin, että 

halukkaat ovat etukäteen kuvanneet ongelman/

ongelmat, jonka tekoälysovellus mahdollisesti rat-

kaisee ja kokeilun päätteeksi edellytetään kevyttä 

raportointia tuloksista. Lisäksi testaamisen tavoit-

teena on saada muutamia tekoälysovelluksia vaki-

tuisempaan käyttöön hyödyttämään opiskelijoita 

ja henkilökuntaa.  

laatutyössä on panostettu opiskelijakeskeisyy-

teen ja sen jatkuvaan kehittämiseen, mikä tarkoittaa 

toimintojen suunnittelua ja toteuttamista opiskeli-

joiden tarpeet ja oppimiskokemukset huomioiden. 

Panostamien on näkynyt positiivisena tuloskehityk-

senä opiskelijapalautteissa. Avointa, vaikuttavaa ja 

vastuullista laatukulttuuria on edistetty toteutta-

malla palautteen antamisen ja vastaanottamisen 

periaatteet yhdessä opiskelijakunta Laureamkon ja 

henkilöstön kanssa. 

vuoden 2024 aikana on panostettu tietotuotan-

non kehittämiseen ja tiedon systemaattiseen hyö-

dyntämiseen toimintojen laadun parantamiseksi. 

Osoituksena tästä vuoden palvelutekona palkittu 

koulutuksen tiedolla johtamisen PowerBi-työpöytä. 

Näkymän toteuttamisen lähtökohtana on ollut arjen 

työn sujuvoittaminen luomalla sovellukseen koon-

tinäyttöjä tutkinnoittain sekä rakentamalla raport-

teihin monipuolisia opintojen etenemiseen liittyviä 

mittareita. 

syksyllä 2023 hyvinkään kaupungin kanssa teh-

dyn yhteistyösopimuksen mukaisesti Laurea on 

jatkanut vuoden 2024 aikana kanssa kampustilojen 

suunnittelua ydinkeskustaan sijoittuvaksi kaavail-

lun monitoimihallin yhteyteen. Tarkoituksena on, 

että kampuksen tilat tulevat olemaan hyvin saavu-

tettavat, tilatehokkaat ja palvelevat parhaalla mah-

dollisella tavalla Laurean toimintoja. Kiinteistön 

suunnittelussa huomioidaan laajasti myös ympäris-

tönäkökohdat. 

vuoden 2024 aikana saneerattiin Tikkurilan ja 

Leppävaaran kampusten rakennusautomaatio. Täl-

lä toimenpiteellä vaikutetaan paitsi energiankulu-

tukseen, parannetaan myös työ- ja opiskeluhyvin-

vointia. Työhyvinvointia ja tilojen käytettävyyttä on 

parannettu myös kampustilojen muutoshankkeilla. 

Yhteiskunnan ilmastotavoitteiden edistämiseksi on 

osalle kampuksista rakennettu sähköautojen ja -pol-

kupyörien latausmahdollisuudet. 

Koulutuksen 
tiedolla johtamisen 
PowerBi-työpöytä 

Tekoäly-, ohjelmis­
torobotiikka- ja 

chatbot -kokeilut 

Ilmasto­
tavoitteiden 
edistäminen 
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Tiina Päivärinne
Henkilöstöjohtaja

Esihenkilö- ja johtamis-
työn kehittäminen 

henkilöstön osaamista on vuoden 2024 aika-

na vahvistettu pedagogisen ohjelman painopistei-

den mukaisesti. Tulevaisuustyöpajoja on pidetty 

ennakointiosaamisen kehittämiseksi, ja kestävä 

kehitys otettiin mukaan osaksi perehdytystä ja 

kehityskeskusteluja. Laurealaista kestävän kehi-

tyksen osaamista tehtiin näkyväksi julkaisemalla 

teos ”Kestävää tulevaisuutta luomassa – Laurean 

näkökulmia kestävään kehitykseen”. Henkilöstön 

osaamista ja ymmärrystä tekoälystä on tuettu jär-

jestämällä tekoälykoulutuksia ja tarjoamalla teko-

älyopas intrassa. Tekoälyteemaa edistettiin myös 

osana strategista muutoshanketta. Strategisten 

osaamisten tunnistaminen osana uuteen strate-

giakauteen valmistautumista on käynnistetty.  

henkilöstön kansainvälisyyttä ja monimuo-

toisuutta on vahvistettu tarjoamalla kielikoulu-

tusta sekä Laurean sisällä että yhteistyössä pää-

kaupunkiseudun korkeakoulujen kanssa.  Lisäksi 

Laurea oli mukana muun muassa 3AMK kieliva-

ranto -hankkeessa, jonka tavoitteena oli kehittää 

suomen kielen koulutusta kansainväliselle henki-

löstölle. Työpaikkailmoituksia on uudistettu mo-

ninaisuuden edistämiseksi ja käyttöön otettiin 

keskitetyt Relocation-palvelut tukemaan tulevien 

kansainvälisten osaajien integroitumista Suo-

meen. 

oman työn muotoilua on edistetty tiimikoulu-

tuksilla ja -fasilitoinneilla, joita on järjestetty tar-

peen mukaan ja räätälöitynä tiimien tarpeisiin. 

Työpajat on suunniteltu yhteistyössä HR:n ja tii-

mien esihenkilöiden kanssa. Lisäksi on pilotoitu 

tiimeille soveltuvaa LaureaShip-vuorovaikutus-

valmennusta. Johdolle ja esihenkilöille on järjes-

tetty valmennusta muun muassa  työoikeudesta 

ja TKI-osaamisen vahvistamisesta. Esihenkilöille 

suunnatuilla Arki sujuvaksi -tilaisuuksissa on yh-

dessä kehitetty prosesseja ja käytänteitä. Uusille 

laurealaislle käynnistettiin perehdytyksen vertais-

mentorointiryhmä. 
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Teemu Ylikoski
Kehitysjohtaja

Työelämäyhteistyö 
keskiössä 

edellisten vuosien tapaan Laurean ja työelämän 

yhteistyö oli keskeisessä roolissa myös vuonna 2024. 

Aktiivisia yhteistyökumppaneita oli 1065 ja työelä-

mältä Laurealle tulleita toimeksiantoja 1819 kappa-

letta. Laurea on seurannut korkeakoulun työelämäyh-

teistyötä yhteisellä tietokannalla jo lähes kymmenen 

vuoden ajan. Järjestelmään kerätään tietoja opiske-

lijaprojektien, opinnäytetöiden ja muun työelämän 

kehittämisen toimenpiteistä, tuottaen tarkkaa tietoa 

korkeakoulun yhteiskunnallisesta vaikuttavuudesta. 

laureasta valmistuneet opiskelijat eli Laurean 

alumnit ovat korkeakoululle tärkeä sidosryhmä. Lau-

rean AMK- ja YAMK-alumneja oli vuoden 2024 lopussa 

yhteensä jo lähes 39 000. Työelämän osaamisen vä-

littämiseksi Laureassa on toiminut jo yli vuosikym-

menen ajan  alumniluennoitsijoiden tietopankki. Se 

sisältää tiedon alumneista, jotka ovat kiinnostuneita 

luennoimaan Laureassa. Toimintavuoden aikana luen-

noitsijapankista löytyi noin 1 000 korkeakoulun alum-

nia. Yhteistyössä Laurean avainkumppaneiden kanssa 

alumneille järjestettiin alumniwebinaarisarja työelä-

män ajankohtaisista teemoista. Tapahtumiin osallistui 

keskimäärin noin 100 alumnia. Vuoden alumnina pal-

kittiin Taru Tuukkanen, joka yhdisti menestyksekkääl-

lä  tavalla ammattikoripalloilijauran, perhe-elämän ja 

opiskelun Laurean liiketalouden koulutusohjelmassa. 

korkeakoulun neuvottelukunnat jatkoivat 

säännöllistä yhteistyötä. Laurean aluekehitystehtävää 

tukevat kolme alueellista neuvottelukuntaa: Espoo ja 

Lohja, Keski- ja Pohjois-Uusimaa, sekä Vantaa ja Porvoo. 

Neuvottelukunnat käsittelivät kokouksissaan Laurean 

ajankohtaisia teemoja, kuten uuden strategian kriittisiä 

muutostarpeita. Laurean kansainvälinen neuvottelu-

kunta International Advisory Board toi laajan ammat-

titaitonsa Laurean toiminnan strategisen kehittämisen 

tueksi toimikautensa viimeisenä vuotena. Laurean 

Alumni Advisory Board tuki  koulutuksen kehittämistä 

tuomalla siihen työelämän osaamista ja näkökulmia. 

laurea seuraa yhteistyökumppanien palautteita 

kyselytutkimuksella, jota on toteutettu vuodesta 2014 

alkaen. Kyselyssä seurattavat Laurean strategiset 

mittarit ovat aiempaan tapaan erittäin hyvällä tasolla. 

Laurean saama kokonaisarvosana oli 4,1 ja kyselyyn 

vastanneista 79 % oli jo suositellut tai oli valmis suosit-

telemaan Laureaa lämpimästi. Laureaan tyytyväisiä 

oli 94 % vastaajista. Kyselyllä seurataan myös Laurean 

avainkumppanien tyytyväisyyttä, kokemuksia ja odo-

tuksia avainkumppaniohjelmasta. Kyselyn perusteella 

avainkumppaneiden palaute on hyvällä tasolla. Tyy-

tyväisyys avainkumppaniohjelmaan oli 4,1. Laurean 

monipuoliset projektit, yhteyshenkilöiden toiminta, 

opiskelijoiden kanssa yhdessä tekeminen sekä tiivis 

yhteistyö saavat kiitosta avainkumppaneilta. 

laurean avainkumppanuusohjelma on maksul-

linen työelämän palvelu, jonka tavoite on syventää  

työelämäyhteistyötä ja tukea opiskelijoiden työelä-

mäyhteyksiä. Avainkumppanuusohjelma kiinnosti 

entistä laajempaa joukkoa työelämän organisaa-

tioita. Toimintavuonna solmimme 5 uutta avain-

kumppanuussopimusta ja vuoden lopussa avain-

kumppaneita oli 106 kappaletta. 

Ajankohtainen ja 
aktiivinen ohjelma 
kiinnosti Laurean 

alumneja 

Avainkumppanien 
tyytyväisyys oli 
korkealla tasolla 

Työelämän 
kehittämiseen 

tähtäävien opiskeli­
jatöiden määrä 
jatkoi kasvuaan 
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TKI-toiminta vuonna 2024

TKI-toimintaan 
liittyneiden hanke­

hakemusten määrä 2024

Ulkopuolinen
TKI-toiminnan
rahoitus 2024

H2020- ja Horizon 
-hankkeita käynnissä 

vuonna 2024

Työllistyminen

2020
AMK-tutkinnolla valmistuneet vuoden 

2021 lopussa työllistymisprosentti.

95,9%

AMK-KOULUTUKSET YAMK-KOULUTUKSET

18 kpl 6,3 M€ 153
2021

AMK-tutkinnolla valmistuneet vuoden 
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96,4%

2022
AMK-tutkinnolla valmistuneet vuoden 

2023 lopussa työllisyysaste.

95,4%
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Henkilöstö
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Yhteiskunnallinen toiminta ja vaikuttavuus
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Laurea-ammattikorkeakoulu Oy:n hallitus 
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laurea-ammattikorkeakoulu oy:n hallitus hoitaa osakeyhtiölain mukaiset tehtävät, huolehtii yhtiön hallinnosta ja toi-

minnan asianmukaisesta järjestämisestä sekä vastaa siitä, että yhtiö organisoidaan ja sitä johdetaan säännösten mukaisesti. 

hallituksen puheenjohtaja ja jäsenet kaudella 2023–2025:

•	 Jarno Limnéll, puheenjohtaja 

•	 Johanna Hristov 

•	 Perttu Koistinen 

•	 Johannes Elmnäinen 

•	 Tanja Saarinen 

•	 Petri Graeffe 

•	 Hilu Kangas 

•	 Sanna Niinikoski, henkilöstön valitsema jäsen 

•	 Veikka Putkisaari, opiskelijakunta Laureamkon edustajiston valitsema jäsen 

laurea-ammattikorkeakoulu oy:n hallitus piti vuonna 2024 yhteensä kahdeksan kokousta. 

MUUT KULUT
9,87 M€ |  15,10 %

TILAKULUT
6,54 M€ |  10,00 %

HENKILÖSTÖ-
KULUT
47,86 M€ | 73,40 %

POISTOT
0,96 M€ |  1,50 %

VALTION RAHOITUS
52,60 M€ | 78,70 %

AVUSTUSTUOTOT
8,20 M€ |  12,30 %

LIIKETOIMINTA
4,50 M€ |  6,70 %

MUUT TUOTOT
1,50 M€ |  2,20 %

Tuotot
66,80 M€

Kulut
65,23 M€

Talous

Liiketulos 1,57 M€
Varainhankinta, sijoitus- ja rahoitustuotot ja -kulut olivat 4,73 M€. Erä sisältää realisoitumatonta arvonmuutosta

Kuvan henkilöt: Takarivissä vasemmalta Sanna Niinikoski, Johannes Elmnäinen, Perttu Koistinen, Veikka Putkisaari, 
Petri Graeffe, ja eturivissä vasemmalta Tanja Saarinen, Hilu Kangas, Johanna Hristov.



LAUREA LYHYESTI 
Olemme yksi Suomen johtavista työelämäläheisistä 

korkeakouluista. Noin 11 000 opiskelijaamme opiske­

lee kuudella kampuksella Uudellamaalla ja verkossa 

tutkinnoissa, jotka vastaavat vahvasti yhteiskunnan 

ja työelämän tarpeisiin: sosiaali- ja terveysalalla, liike­

toiminnassa, turvallisuudessa, tietojenkäsittelyssä ja 

palvelualoilla. Oppimisen perustanamme on Learning 

by Developing (LbD) -malli, joka takaa opiskelijoille 

vahvan osaamisen ja valmiudet työelämään.

Tutkimus- ja kehitystoimintamme painopisteet ovat 

turvallisuus, sosiaali- ja terveysala sekä palveluliiketoi­

minta. Vuonna 2023 Kansallinen koulutuksen arvioin­

tikeskus (Karvi) myönsi Laurealle Excellence-laatulei­

man laadukkaasta TKI-toiminnasta, ja keväällä 2024 

Excellence Finlandin EFQM-arvioinnissa saimme 

viiden tähden laatusertifikaatin. Laurea otti merkit­

tävän askeleen kansainvälistymisessä liittyessään 

PIONEER-allianssiin, joka sai Eurooppa-yliopisto -sta­

tuksen vuonna 2024.

Lähes 670 työntekijäämme, 39 000 alumniamme, 

opiskelijamme sekä avainkumppanimme muodosta­

vat vahvan ja sitoutuneen verkoston, joka vie Laureaa 

eteenpäin avoimesti, vaikuttavasti ja vastuullisesti.
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